
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/430/22 
RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

i trybu ich pobierania 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art.17 
ust. 1 pkt 11, art. 50 ust.6 i art. 96 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268, poz. 2270; z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692), Rada Miejska w Lutomiersk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/133/19 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r., poz. 6568; z 2021 r., poz. 58, poz. 5498) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wysokość 1 godziny świadczonej usługi opiekuńczej w okresie od 1 stycznia  2023 roku 
ustala się na kwotę 22,80 zł (słownie: dwadzieścia dwa złote 80/100) oraz  wysokość 1 godziny 
świadczonej usługi opiekuńczej w okresie od 1 lipca 2023 roku ustala się na kwotę 23,50 zł ( słownie: 
dwadzieścia trzy złote 50/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/320/21 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 5 listopada 2021 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat i trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r., poz. 5498). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7676



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lutomiersku 

 
 

Tadeusz Rychlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7676


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-16T13:39:39+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




